
AUO
Rectangle 









AUO
Rectangle 





عدد)7147 - 3)جماد  الأولى)1444 )28)نوفمبر)2022(الجريدة الرسمية   766 

مرسومىرقمى723.)).)ىصلارىفيى3)ىمنىربيعىدلآخرى   3ى)36ىفون 28ى))2))

بإحددثىامدئرىمقيلادتىوديدة

رئيس الحكومة،

1959()في شأن التقسيم الإداري) 1379 )2)ديسمبر) 1.59.351)الصادر في فاتح جماد  الآخرة) بناء)على الظهير الشريف رقم)

للمملكة،)كما وقع تغييره وتتميمه)؛

وبعد الاطلاع على المرسوم رقم)2.15.402)الصادر في)5)رمضان)1436 )22)يونيو)2015()المحددة بموجبه،)بحسب العمالات)

والأقاليم،)قائمة الدوائر والقيادات والجماعات بالمملكة وعدد الأعضاء)الواجب انتخابهم في مجلس كل جماعة،)كما وقع تغييره)؛

وباقتراح من وزير الداخلية)؛

وبعد المداولة في مجلس الحكومة المنعقد بتاريخ فاتح ربيع الآخر)1444 )27)أكتوبر)2022(،

رسم ما يلي :)

المادة الأولى

يغير،)وفقا للجدول الملحق بهذا المرسوم،)الجدول الملحق بالمرسوم المشار إليه أعلاه رقم)2.15.402)الصادر في)5)رمضان)1436 

)22)يونيو)2015(،)كما وقع تغييره.

المادة الثانية

يسند إلى وزير الداخلية تنفيذ هذا المرسوم الذي ينشر بالجريدة الرسمية.

وحرر بالرباط في)21)من ربيع الآخر)1444 )16)نوفمبر)2022(.

الإمضاء : عزيز أخنوش.

وقعه بالعطف :

وزير الداخلية،

الإمضاء : عبد الوافي لفتيت.

*

*             *

AUO
Rectangle 



7665الجريدة الرسمية عدد)7147 - 3)جماد  الأولى)1444 )28)نوفمبر)2022( 

ملحقىبللمرسومىرقمى723.)).)ىدلصلارىفيى3)ىمنىربيعىدلآخرى   3ى)36ىفون 28ى))2)(ى


